
Liste der Fachplaner für Förderanträge gemäss Energieeffizienzgesetz Liechtenstein

Die Liste wird laufend ergänzt April 2016
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Armin Hasler Batliner & Hasler AG Wirtschaftspark 40

HLK-Ingenieur FH 9492 Eschen armin.hasler@bhe.li

Markus Breu Lenum AG Gewerbeweg 15 www.lenum.com

MAS Nachhaltiges Bauen 9490 Vaduz breu@lenum.com

Hans Hatt Lenum AG Gewerbeweg 15 www.lenum.com

Dipl. Physiker 9490 Vaduz hatt@lenum.com

Ulrich Feistenauer Lenum AG Gewerbeweg 15 www.lenum.com

Architekt 9490 Vaduz feistenauer@lenum.com

Gerwin Frick Lenum AG Gewerbeweg 15 www.lenum.com

Dipl. Masch. Ing. ETH 9490 Vaduz frick@lenum.com

Martin Zinsli Lenum AG Gewerbeweg 15 www.lenum.com

MAS Nachhaltiges Bauen 9490 Vaduz zinsli@lenum.com

Uwe Belzner Light Design Engeneering AG Talstrasse 7 www.lde.li

Prof. Dipl. Ing. Architekt 9492 Eschen mail@lde.li

Thomas Noser Noser Planungsbüro Am Irakles 8 www.noser.li

Ingenieur HTL HLK Haustechnik 9490 Vaduz t.noser@noser.li

Edgar Frommelt raumwerkstadt est. Landstrasse 7

Dipl. Ing. Arch. 9497 Triesen raumwerkstadt@powersurf.li

Mathias Vogt Vogt Architekten AG Landstrasse 25 www.vogtarchitekten.li

Dipl. Arch. MSc 9496 Balzers mathias.vogt@vogtarchitekten.li

Christoph Frommelt Frommelt Zimmerei Bendererstrasse 33 www.frommelt.ag

Architekt HTL 9494 Schaan info@frommelt.ag

Anton Frommelt Xylo AG Bendererstrasse 33 www.xylo.li

Holzbauingenieur 9494 Schaan info@frommelt.ag

Rico Malgiaritta Planbar AG Erlenweg 1 www.planbar.li

Architekt MSc 9495 Triesen rico@planbar.li
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Folgende Fachspezialisten besitzen gemäss neutraler Prüfung durch den Liechtensteinischen Ingenieur- und Architektenverein die Befähigung der fachlichen Planung und Umsetzungsbegleitungen in den 

aufgeführten Förderbereichen gemäss Energieeffizienzgesetz Liechtenstein.

x x x x x x

x

Liechtensteinische Ingenieur- und Architektenvereinigung

Postfach 323, 9490 Vaduz, Tel. +423 390 16 00, mail: office@lia.li, www.lia.li
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